



S.I.L. NA

Commessa MO

Voce di Budget F9

CIG

PERIZIA N° 002 del 16.01.2017

FORNITURA DI CLORURO DI SODIO PER USO STRADALE

ELABORATO N.	TITOLO
6	COMPUTO ONERI DELLA SICUREZZA

Redatto dal CAPO CENTRO
(geom. Luigi CASTELLONE)

Coadiuvato dal CAPO NUCLEO 1
(geom. Luca ACCERBI)

e dal CAPO NUCLEO 2
(geom. Fabio CONTI)

VISTO: IL RESPONSABILE
AREA COMPARTIMENTALE
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(ing. Umberto RIERA)



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
1 SIC.04.03.00 1.b	CONI IN GOMMA - CONO ALTEZZA CM 50 a strisce bianche e rosse con rifrangenza di classe II (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 396), util ... auno per giorno, posto in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori					20,00			
	SOMMANO cad					20,00	0,35	7,00	
2 SIC.04.03.02 5	SEGNALAZIONE AREE DI LAVORO CON NASTRO DI POLIETILENE formazione di delimitazione lineare di altezza 100 cm, idonea a segnalare aree di lavoro, costituita da montanti in tondini d ... a per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della delimitazione. PER OGNI MESE O FRAZIONE		50,00			50,00			
	SOMMANO m					50,00	3,28	164,00	
3 SIC.04.02.00 5.2.a	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 60 PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE Scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a fuoco ... di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro.					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	25,86	51,72	
4 SIC.04.02.00 5.2.b	SEGNALE CIRCOLARE O ROMBOIDALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 DIAMETRO/LATO CM 60 PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a ... di lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro. (par.ug.=2*6)		12,00			12,00			
	SOMMANO cad					12,00	5,48	65,76	
5 SIC.04.02.00 1.2.a	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/DIAMETRO CM 90 - PER IL PRIMO MESE O FRAZIONE scatolato e rinforzato, finitura con smalto grigio a ... lavoro al fine di garantirne la funzionalità e l'efficienza; - l'accatastamento; - l'allontanamento a fine lavoro					2,00			
	SOMMANO cad					2,00	27,12	54,24	
6 SIC.04.02.00 1.2.b	SEGNALE TRIANGOLARE O OTTAGONALE IN LAMIERA DI ALLUMINIO 25/10 PELL.CL.2 LATO/DIAMETRO CM 90 - PER OGNI MESE IN PIÙ O FRAZIONE								
A RIPORTARE									342,72

